Постановление от 30.04.2020 № 1298
	О завершении отопительного периода 2019/2020 года на территории городского округа Щёлково Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», пунктом 5 «Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», и в связи с наступлением в течении 5 дней среднесуточных температур наружного воздуха более +8 °С, Администрация городского округа Щёлково постановляет:
1.   Завершить отопительный период 2019/2020 года на территории городского округа Щёлково Московской области с 04 мая 2020 года.
2.  Организациям, эксплуатирующим жилищный фонд, инженерную инфраструктуру и объекты социальной сферы, приступить к работам по подготовке к осенне-зимнему периоду 2020/2021 года, с учетом недостатков предыдущего отопительного периода и выявленных нарушений эксплуатации теплоэнергетического оборудования.
3.  МКУ ГОЩ «Информационный центр» обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Время» и разместить на официальном сайте городского округа Щёлково Московской области в сети «Интернет».
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Щёлково         Горячева С.А.
Временно исполняющий

полномочия Главы

городского округа Щёлково
            А.А. Булгаков